- 1289 Sobskowiz (P: Hoborykowiz) Gabriel, frater: eD 25 mar. 1640 tit. Ordinis Minorum; eP ante 7 apr. 1640 tit. Ordinis Sancti Francisci.
- 1290 Starkowiz Ludovicus, frater: eS ante 2 iun. 1640.
- 1291 Storozinsky Ludovicus, frater: eP 26 mar. 1632 [sublineatum, cum: +]
- 1292 Straus Dominicus, frater: P 31 oct. 1630 ex mon. s. Francisci Superioris Glogoviae.
- 1293 Svetiovius (D: Svediovius, P: Schwetgovius) Benignus, frater: eS 18 sep. 1620 ex mon. Nissensi, ad titulum sui Ordinis; eD 5 mar. 1621 ex mon. Nissensi; eP 27 mar. 1621 ex mon. Nissensi.
- 1294 Tabortius (S: -) Methudius (D: Metodius), frater: eS 27 mar. 1621 ex mon. Glivicensi; eD 17 sep. 1621 ex mon. Glivicensi.
- 1295 Testocky (D: Thestoky, P: -) Bernardinus (P: Bernardus), frater: eS 9 mar. 1629 ex mon. Glivicensi; eD ante 31 mar. 1629; eP 20/21 sep. 1629 ex mon. Glivicensi.
- 1296 Tuzinsky (M, S, D: -) Vladislaus (S: Wladislaus, D, P: Fladislaus), frater: eM 20 dec. 1630; eS 13 iun. 1631; eD ante 20 dec. 1631 Bickoptiensis; eP 26 mar. 1632 [sublineatum, cum: +].
- 1297 Waclawowiz Stanislaus, frater: eP 26 mar. 1632.
- 1298 Wirzbiczky Felix, frater: eP 4 iun. 1621 ex mon. Glivicensi.
- 1299 Witkowsky (P: Vitkofsky) Casparus, frater: eD 18 feb. 1622 ex mon. Bitomiensi; eP 23 sep. 1622 ex mon. Bitomiensi.
- 1300 Woblihonwsky Franciscus, frater: eD post 21 dec. 1631 – ante 4 mar. 1632 ex dioecesi Pragensi promittit hic in patria servire.
- 1301 Wolbrigkowiz Julianus, frater: eP ante 2 iun. 1640 tit. Ordinis Sancti Fancisci.
- 1302 Wolporius Egidius, frater: eS 20 dec. 1630.
- 1303 Zakresky Fabianus, frater: eP 23 sep. 1622 ex mon. Bitomiensi.
- 1304 Zatschowsky Crescentianus, frater: eM 19 sep. 1615 ex mon. Sremensi, habet dimissoriales.
- 1305 Zolesycky (S, D: -) Georgius, frater: eM 20 sep. 1630; eS 20 sep. 1630 [cum nota: NB]; eD 13 iun. 1631.
- 1306 Zwinger Electus, frater: P 25 mai. 1641.
- 1307 Accorsius, frater: eM 5 mar. 1632.
- 1308 Adrianus Volboritanus, frater: eS 22 apr. 1628 ex mon. Glivicensi.
- 1309 Albertus, frater: eP 15 mar. 1630.
- 1310 Alexius, frater: eM [21] dec. 1629 ex mon. s. Dorothae.
- 1311 Angelus, frater: eD 27 mar. 1626 ex conv. Olomucensi.
- 1312 Antonius, frater: eS 5 iun. 1626 ex mon. Bittomensi.
- 1313 Antonius, frater: eS 17 mar. 1628 ex mon. Churcensi.
- 1314 Antonius, frater: eP 15 mar. 1630.
- 1315 Antonius, frater: eM 20 dec. 1630 non confirmatus.

- 1316 Augustinus, frater: eM 20 sep. 1630; eS 20 sep. 1630 [cum nota: NB]; eD 20 sep. 1630.
- 1317 Benedictus, frater: eD 27 mar. 1626 ex mon. Kobiliensi ex maiori Polonia, habet dimissoriales.
- 1318 Bernardinus, frater: eM 27 mar. 1626 ex mon. Cobiliensi.
- 1319 Bernardinus, frater: eS 20 sep. 1630; eD 20 sep. 1630 [cum nota: NB].
- 1320 Bernardus, frater: eM 5 iun. 1626 ex mon. Glogoviensi.
- 1321 Bonaventura, frater: eM 18 apr. 1631 in sequentem diem ad subdiaconatum.
- 1322 Bonaventura Severiens[is], frater: eP 16 iun. 1612 ex mon. Bitoniensi, habuit literas dimissoriales ab Visitatore.
- 1323 Capistranus, frater: eD 5 iun. 1626 ex mon. Petricoviensi.
- 1324 Carolus Wischiziensis (D: Wischiliaensis), frater: eM 20 dec. 1630; eD ante 20 dec. 1631.
- 1325 Daniel Radomscensis, frater: eS 16 iun. 1612 ex mon. Bitoniensi, cum dimissoriis; eD 2 mar. 1613; eP 23 mar. 1613.
- 1326 Felix Elkspisens[is], frater: eS 22 sep. 1617 ex mon. de Schrem.
- 1327 Florianus Clobucensis, frater: eP 17 sep. 1621 ex mon. Glivicensi.
- 1328 Franciscus, frater: eS 30 mar. 1623 ex conv. Gurcensi in Polonia.
- 1329 Franciscus, frater: eP 1 feb. 1631 ex mon. Oppoliensi.
- 1330 Franciscus Leo, frater: TM 13 mai. 1629 Moravus, Ordinis Minorum Sancti Francisci Regularis Observantiae; eS 8 iun. 1629 ex mon. Nissensi; eD 29 nov. 1629 Moravus.
- 1331 Franciscus Plesovius (S: Pleschoviensis): eM ante 19 sep. 1626; eS 26 feb. 1627.
- 1332 Gabriel, frater: eS 20/21 sep. 1629 ex mon. Oppoliensi; eP 20 sep. 1630.
- 1333 Gabriel Posnaniensis, frater: eP 20 dec. 1630.
- 1334 Gregorius, frater: eD 27 mar. 1626 ex mon. Cobeliensi ex maiori Polonia, habet dimissoriales.
- 1335 Joannes, frater: eM 20 sep. 1630; eS 20 sep. 1630 [cum nota: NB]; eD 20 sep. 1630.
- 1336 Joannes Brunspergensis, frater: eD 20 dec. 1630.
- 1337 Joannes Cracoviensis, frater: eP 5 iun. 1626 ex mon. Bitoniensi, promisit non velle audire confessiones et diligentius studere.
- 1338 Joannes Osiecnensis, frater: eM 26 mai. 1627.
- 1339 Joannes Pompeius, frater: eS 24 mai. 1619 ex mon. Bitomiensi.
- 1340 Justinus, frater: eM 20/21 sep. 1629 ex mon. N[issensi?]; eS 20 sep. 1630.
- 1341 Ladislaus Becensis (S: -, P: Pecensis), frater: eS 20 sep. 1630; eD 20 sep. 1630 [deletum cum nota: repultus]; eD 4 apr. 1631; eP 26 mar. 1632.
- 1342 Leo, frater: eM 5 mar. 1632 non est confirmatus.